2

[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ЕМЕЛЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.06.2017 г.                                                                                              № 60                 с.Емельяновка
	О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского сельского поселения от 13.09.2016 № 124  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории»

 В соответствии с Земельным кодексом РФ, Постановлением Совета министров Республики Крым от 16 февраля 2015 № 44 "Об утверждении Порядка подготовки схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и проекта межевания территории", в связи с необходимостью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Емельяновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Емельяновского сельского поселения от 13.09.2016 № 124 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. Регламента изложить в следующей редакции:
«1.3. Получателями муниципальной услуги являются граждане или юридические лица.».
1.2. Пункт 3.5.3. Регламента изложить в следующей редакции:
«3.5.3. Срок исполнения указанной административной процедуры — не более тридцати календарных дней со дня поступления заявления.».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Постановление обнародовать на информационном стенде администрации Емельяновского  сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации  Емельяновского  сельского поселения Нижнегорского  района Республики Крым http://emel-sovet.ru/  .
         4.   Контроль за выполнением данного постановления возложить ведущего специалиста по земельным, имущественным вопросам и   предоставления муниципальных услуг  администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского  района Республики Крым  Нестерову Л.И.
Председатель
Емельяновского сельского совета -
глава администрации

Емельяновского сельского поселения                                 Л.Цапенко